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EL ELE ÇEVRE TEMİZLİĞİ

Çankaya Belediyesi, Dünya Temizlik Günü kapsamında etkinlik düzenledi. "Hayata Yer Açın" temasıyla

Ahlatlıbel Atatürk Parkı'nda gerçekleşen etkinliğe birçok kesimden katılımcı da destek verdi.

Çankaya Belediyesi, Dünya Temizlik Günü (World Clean Upday) kapsamında farkındalık etkinliği düzenledi. Ahlatlıbel Atatürk

Parkı'nda gerçekleşen etkinliğe Büyükelçilikler, Çankaya Belediyesi Başkan Yardımcısı İrfan Alkan ve Çankaya Belediyesi

bürokratlarının yanı sıra Öğretmen Hüseyin Hüsnü Tekışık İlkokulu ve British Embassy School Ankara öğrencileri de katıldı.

Etkinliğe, Estonya, İsveç, Sri Lanka, Dominik Cumhuriyeti, Litvanya, Moldova, Kazakistan, Kırgızistan ve Kuzey Kıbrıs Türk

Cumhuriyeti'nin (KKTC)  yer aldığı 9 ülke temsilcileri destek verdi. 

ÇEVRE HAREKETİNE ÇANKAYA DESTEĞİ

"Hayata Yer Açın" sloganıyla düzenlenen Dünya Temizlik Günü etkinliği, Çankaya Belediye Başkan Yardımcısı İrfan Alkan ve

Estonya Büyükelçisi Väino Reinart'ın konuşmalarıyla başladı. Çöp körlüğüne karşı harekete geçmenin önemine vurgu yapan

Başkan Yardımcısı Alkan, "Gerçek anlamda 'farkındalık kazandırmak' için bir aradayız. Eminiz ki; dünyanın dört bir yanındaki

bu güzel ve anlamlı etkinliklerle birlikte dünyada sağlıklı çevre yaratmak mümkün olabilecektir. Küresel ölçekte milyonlarca

insanın gönüllü olarak dahil olduğu bu hareketin içinde Çankaya Belediyesi olarak yer almaktan gurur duyuyoruz" dedi.

ÖĞRENCİLERLE ATIK TOPLADILAR

Katılımcılar, program boyunca piknik alanında ambalaj atığı ve diğer atıkların ayrı poşetlerde toplanması ve ambalaj

atıklarının “Ambalaj Atıkları Toplama Aracına” teslim edilmesi için öğrencilerle birlikte çöp topladı. Çevre ve deniz kirliliği

sorunlarına dikkat çekmek ve çevre bilincinin gelişimine katkıda bulunmayı amaçlayan etkinlikte, İsveç Büyükelçiliği de

öğrencilere şapka ve bez çanta hediye etti. Etkinlik sonunda toplanan atıklar doğaya kazandırılmış oldu.

TEMİZ KENT BİLİNCİ YAYGINLAŞIYOR

İlk olarak 2008 yılında Estonya’da ortaya çıkan ve  her yıl eylül ayının üçüncü haftasında kutlanan Dünya Temizlik Günü

(World Clean Upday) toplumları çevre temizliği konusunda daha duyarlı hale getirmeyi amaçlayan etkinliklerle

kutlanmaktadır. Sürdürülebilirlik, geri dönüşüm ve her türlü atığın doğru bertarafı konularında kişi ve kurumlara sorumluluk



yükleyen Dünya Çevre Günü'nde katılımcılar, temiz kent bilincinin yaygınlaşması için çalışmalarını sürdürmektedir.


